

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 23300

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ตอน 1 ระหว่าง

2. กม.301+210 (LT.) - กม.305+455 (LT.) และ กม.301+300 (RT.) - กม.302+320 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00 )

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 20,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการ ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING REPAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM.) ในพื้นที่ทาง ตรงส่วนขยายทำการ TACK COAT

แล้วปูทับด้วยผิวทาง ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE หนา 4 ซม. และ ตีเส้นจราจรด้วยวัสดุ

THERMOPLASTIC PAINT

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 18,852,711.13 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศ์ยุทธ หินเภาวี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 ( บ้านไผ่)

7.2 รัตนศักดิ์ โสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

**แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมน้ำกาดใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ตอน 1 ระหว่าง กม.301+210 (L.T.) - กม.305+455 (L.T.) และ กม.301+300 (R.T.) - กม.302+320 (R.T.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวง/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมน้ำกาด บมาใช้ใหม่ 1.1 ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING REPAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. ) 1.2 TACK COAT 1.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK 1.4 THERMOPLASTIC PAINT 1.5 งานจัดการเครื่องหมายจราจรทางกรก่อสร้าง	ตร.ม.	57,915.000	241.00	13,957,515.00	1.2802	308.52	17,868,410.70
2		ตร.ม.	960.000	13.21	12,681.60	1.2802	16.91	16,234.98
3		ตร.ม.	960.000	180.40	173,184.00	1.2802	230.94	221,710.15
4		ตร.ม.	1,862.000	311.50	580,013.00	1.2802	398.78	742,532.64
5		L.S	1.000	2,985.99	2,985.99	1.2802	3,822.66	3,822.66
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>18,852,711.13</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคาผลงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - ทาพระ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อ.1 ระหว่าง กม.301+210 (L.T.) - กม.305+455 (L.T.) และ กม.301+300 (R.T.) - กม.302+320 (R.T.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ตอน 1 ระหว่าง กม.301+210 (L.T.) - กม.305+455 (L.T.) และ กม.301+300 (R.T.) - กม.302+320 (R.T.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง



( รัตนศักดิ์ โสบุญมา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( พงศยุทธ์ ทินธะว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( เพตไถยรติ ไชยลาภ )

กรรมการกำหนดราคากลาง